
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 47.821.115,66 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  28.546.141,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            19.274.974,21 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 53.838.453,12 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               28.955.677,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          24.882.775,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4696



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 72/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 13 września 2023 r. 
Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 37 000,00 0,00 4 000,00 41 000,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 28 542 141,45 0,00 4 000,00 28 546 141,45 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 274 974,21 0,00 0,00 19 274 974,21 

            

Ogółem: 47 817 115,66 0,00 4 000,00 47 821 115,66 

          

            

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4696



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 72/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 13 września 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 96 884,00 96 884,00 63 000,00 0,00 63 000,00 16 404,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 884,00 100 884,00 63 000,00 0,00 63 000,00 16 404,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 480,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 834 453,12 28 951 677,34 24 825 391,55 15 700 970,38 9 124 421,17 664 404,00 2 764 937,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 882 775,78 24 882 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 838 453,12 28 955 677,34 24 825 391,55 15 700 970,38 9 124 421,17 664 404,00 2 768 937,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 882 775,78 24 882 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4696


		2024-06-10T12:40:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




